РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ МГЛИНСКИЙ РАЙОН
СИМОНТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  24.09.2019 года  № 1/20

О   возложении обязанностей
Главы Соколовской сельской
администрации

	Руководствуясь Законом Брянской области от 08 мая 2019 г. № 36-З «О    преобразовании    муниципальных    образований, входящих в состав Мглинского муниципального района Брянской области, и внесения изменений в отдельные  законодательные акты Брянской области» и в соответствии с п.11 Положения о Соколовской сельской администрации, утвержденного решением Соколовского сельского Совета народных депутатов от 21.10.2016 г № 3/78, Симонтовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Возложить с 25.09.2019 года исполнение обязанностей Главы Соколовской сельской администрации на инспектора Разгонову Валентину Владимировну на период до избрания главы Симонтовской сельской администрации по контракту, без освобождения от основной работы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3.Настоящее    решение    подлежит    официальному    опубликованию    в  издании «Муниципальный вестник» и на сайте администрации Мглинского района.

Глава Симонтовского сельского поселения                  Л.В. Малашенко